2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июня 2020 г.
	№ 13/315-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Формирование благоприятного
инвестиционного климата в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/580-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Формирование благоприятного инвестиционного климата

в Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2139029,8» заменить цифрами «1954617,0»;
2) в абзаце втором цифры «550057,2» заменить цифрами «517207,2»;

3) в абзаце третьем цифры «394395,0» заменить цифрами «356504,3»;

4) в абзаце четвёртом цифры «394395,0» заменить цифрами «356504,3»;

5) в абзаце пятом цифры «400091,3» заменить цифрами «362200,6»;

6) в абзаце шестом цифры «400091,3» заменить цифрами «362200,6».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» цифры «22047,9» заменить цифрами «11297,9».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «624364,6» заменить цифрами «450701,8»;

2) в абзаце втором цифры «134550,0» заменить цифрами «112450,0»;

3) в абзаце третьем цифры «119605,5» заменить цифрами «81714,8»;

4) в абзаце четвёртом цифры «119605,5» заменить цифрами «81714,8»;
5) в абзаце пятом цифры «125301,8» заменить цифрами «87411,1»;

6) в абзаце шестом цифры «125301,8» заменить цифрами «87411,1».
4. Строку 1 раздела «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного
инвестиционного климата в Ульяновской области» приложения № 1 исключить.

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «50186,1» заменить цифрами «51251,1»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «7746,1» заменить цифрами «8811,1»;
в) в графе 10 строки 3 цифры «152289,1» заменить цифрами «151224,1»;

г) в графе 10 строки 3.1 цифры «58980,1» заменить цифрами «57915,1»;

д) в графе 2 строки 3.4 слова «с целью последующей передачи подготовленной документации в собственность Ульяновской области» исключить;
2) в разделе «Подпрограмма «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 2 цифры «16000,0» заменить цифрами «5250,0»;

б) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «22047,9»
заменить цифрами «11297,9»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «134550,0» заменить цифрами «112450,0»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «73954,1» заменить цифрами «72954,1»;

в) в графе 10 строки 1.2 цифры «60595,9» заменить цифрами «39495,9»;
г) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «134550,0»
заменить цифрами «112450,0»;
4) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «550057,2» заменить цифрами «517207,2».
6. В приложении № 21:
1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «119605,5» заменить цифрами «81714,8»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «54840,0» заменить цифрами «16949,3»;
в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «119605,5»
заменить цифрами «81714,8»;

2) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «394395,0» заменить цифрами «356504,3».

7. В приложении № 22:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «119605,5» заменить цифрами «81714,8»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «54840,0» заменить цифрами «16949,3»;
в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «119605,5»
заменить цифрами «81714,8»;

2) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «394395,0» заменить цифрами «356504,3».

8. В приложении № 23:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «125301,8» заменить цифрами «87411,1»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «54840,0» заменить цифрами «16949,3»;
в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «125301,8»
заменить цифрами «87411,1»;

2) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «400091,3» заменить цифрами «362200,6».

9. В приложении № 24:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «125301,8» заменить цифрами «87411,1»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «54840,0» заменить цифрами «16949,3»;
в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «125301,8»
заменить цифрами «87411,1»;

2) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «400091,3» заменить цифрами «362200,6».

______________
1706мм1